
令和３年度　寄付金状況報告 2022/3/31現在

＜個人からの寄附金＞ 42 名 2,260,000 円

内訳

在校生保護者 39 名

卒業生 0 名

卒業生保護者 2 名

その他 1 名

＜法人からの寄附金＞ 2 件 1,251,000 円

令和３年度　ご芳名一覧

ご寄附いただいた皆様のご協力に感謝し、ご芳名を掲載させていただきます。

個人と法人別に５０音順で掲載しております。

掲載はご芳名のみとし、寄付金額を含むその他の個人情報は掲載しておりません。

＜個人からの寄附金＞ ＜法人からの寄附金＞

荒木　哲也　様 宮木　幸一　様 掲載者0件

生駒　秀　様 本告　恒太　様 匿名2件

上野　勇治　様 山田　力　様

及川　晃成　様 渡辺　誠　様

大堀　泰輔　様 　　　　　掲載者17名

木村　かおり　様 匿名25名

佐々木　貴子　様

三溝　勝広　様

武谷　政國　様

田中　久雄　様

外池　美智子　様

中井　誠子　様

羽賀　周二　様

　朋優学院高等学校の教育活動に対して、深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　令和3年度の寄付総額は個人・法人を合わせて3,511,000円となりました。今年度の目標金額4,000,000

円には及びませんでしたが、ご支援くださいました皆さまのご厚志は何ものにも替え難いものと重ねて

御礼申し上げます。今年度の寄附金額内訳を、個人と法人別にご報告いたします。今後とも皆様からの

さらなるご支援をどうぞよろしくお願い申し上げます。


